SCRIPTA

Numéro Scripta : 893

Auteur(s) : Robert de Duito, d'Hérils [particulier]

Auteur(s) : Serlon, fils d'Huelm, d'Hérils [particulier]

Auteur(s) : Raoul, fils de Gautier, d'Hérils [particulier]

Auteur(s) : Hugues Novellus, d'Hérils [particulier]

Bénéficiaire(s) : Goscelin, Bayeux (sous-chantre)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1135-1142]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

En présence de Richard III de Kent, évêque de Bayeux, et de son chapitre, il est reconnu qu'une terre, située à Hérils, a été donnée en aumône au sous-chantre Gosselin, et constamment tenue pour telle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CII, t. 1, p. 126-127.

Dissertation critique

Episcopat de Richard de Gloucester, évêque de Bayeux, 1135-1142.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam præsentibus quam futuris, quod homines de Heriz, et nominatim isti, Robertus de Duito (?), Serlo, filius Huelmi, Radulfus, filius Walteri, Hugo Novellus, recognoverunt coram Ricardo, Roberti comitis Gloecestriæ filio, Baiocensi episcopo, et coram ejusdem ecclesiae capitulo, terram quam Goscelinus, Baiocensis ecclesiae succentor, tenet apud Heriz, cum ecclesia ejusdem villæ, eidem Goscelino in elemosina datam fuisse, et eundem sic semper tenuisse. Hujus autem recognitionis testes sunt isti : prædictus Ricardus, episcopus ; Patricius, subdecanus ; Unfridus, capellanus ; Richarius, canonicus ; Herbertus ; Radulfus, filius Osberti ; Willelmus Anglicus. Et milites isti : Willelmus de Curcella ; Odardus de Hermevilla ; Rabellus ; Nicholaus ; Nigellus, filius Jordani ; Eustacius.